
Студент Прв дел Втор дел Вкупно
61123 47 43 90
60730 43 40 83
60713 36 40 76
60808 35 40 75
60641 37 35 72
61119 41 30 71
61086 38 30 68
58812 37 30 67
61066 35 32 67
61110 29 34 63
61103 28 34 62
61071 25 35 60
60648 34 25 59
61076 25 34 59
58393 33 25 58
58402 33 25 58
60687 33 25 58
61081 24 34 58
61102 43 15 58
61108 24 34 58
61079 22 35 57
54246 22 32 54
61576 26 26 52
60830 20 30 50
61068 22 28 50
61116 31 19 50 *
58266 21 19 40
61089 5 34 39
58469 31 5 36
60840 16 18 34
60688 23 10 33
61092 20 10 30
60171 3 5 8
55582 7 0 7

Резултати од Вториот колоквиум по 
Операциони истражувања/Наука за менаџмент (ЕФ) 

одржан на 20.01.2021

Забелешкa: Студентите кои имаат 50 или повеќе поени 
го имаат положено вториот колоквиум.



Студент Прв кол. Втор кол. проект Вкупно оценка
60730 85 83 25 193 10 (десет)
61123 82 90 15 187 10 (десет)
60713 95 76 10 181 10 (десет)
58812 76 67 143 8 (осум)
61066 73 67 140 8 (осум)
61071 80 60 140 8 (осум)
60648 77 59 136 7 (седум)
58393 77 58 135 7 (седум)
61081 77 58 135 7 (седум)
61119 60 71 131 7 (седум)
61076 70 59 129 7 (седум)
60687 60 58 10 128 7 (седум)
61108 65 58 123 7 (седум)
61086 51 68 119 6 (шест)
61079 61 57 118 6 (шест)
61068 64 50 114 6 (шест)
61103 52 62 114 6 (шест)
61576 62 52 114 6 (шест)
58402 55 58 113 6 (шест)
60830 50 50 100 6 (шест)

Студенти кои го имаат положено испитот по
Операциони истражувања / Наука за менаџмент

преку колоквиуми 2020/2021

Забелешка: Земање на оценките во индекс и пријава на 28.01.2021 
од 11 до 13 часот на ПМФ (горна зграда), кабинет М-141.


